u t

TÊN CÔNG TY

Số ../…/QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự d  – Hạn  p úc

                              Tp.Hồ Chí Minh, ngày …  tháng ..  năm ….

HỘI   NG THÀNH VI N

- Căn cứ Luật D  n  ng iệp 2005 đã được Quốc  ội t ông qu  ngày  29/11/2005;
- Căn cứ Đi u lệ Công ty T HH ……. đã được c c t àn  vi n t ông qu  ngày …./…/…..
- Căn cứ Bi n b n  ọp  ội đ ng t àn  vi n t ông qu  ngày …/…/…… v  việc t àn  lập c i n  n  và b

n iệ  ngư i đứng đ u c i n  n c   công ty

QUYẾT  ỊNH:

 iều  1:
T àn  lập văn p òng đại diện công ty …………………………………………………………
Đị  c ỉ  ……………………………………………………………………………………………………
 gàn   ng   đăng      ạt động  ………………………………………………………………………….

D  ông/bà   ………………………………………………………………………………………………..
C ứng  in  n  n d n số………………………ngày c p………………………………………………..
  i c p ……………………………………………………………………………………………………
  i đăng     ộ    u t ư ng trú ………………………………………………………………………….
C      iện tại……………………………………………………………………………………………..
Là  ngư i đứng đ u văn p òng đại diện

 iều 2:  iều 2: Ông  ………………(ngư i đại diện p  p luật)  có tr c  n iệ  tiến  àn  c c t   tục đăng

   d  n  ng iệp t e  quy địn  c   p  p luật.

 iều 3   gư i đại diện t e  p  p luật c   công ty  ngư i đứng đ u văn p òng đại diện công ty có trách

n iệ  t i  àn  Quyết địn  này.

 iều 4  Quyết địn  này có  iệu lực  ể từ ngày   .

  TM  H i             i
Nơi   ậ : C        H i             i
-   ư đi u 3
- Lưu.

(ký, đóng dấu của công ty, ghi rõ họ và tên)